
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
88 

111 
108 
141 
109 
96 

110 
89 

Nome 
LACANNA Filippo 
ROMANO Carlo 
AURIEMMA Pietro 
COZZOLINO Amodio 
GIULIANO Giovanni 
CARROZZA Giuseppe 
VOLINI Davide - U25 - 
TOMASELLI Domenico 

Classe 
E1 1400 

N 1400 

N 1400 

N 1400 

N 1400 

A 1400 

N 1400 

E1 1400 

Vettura 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 Rallye 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
2 

Tempo Totale 
7:01.408 
7:28.284 
7:29.462 
7:33.699 
7:39.800 
8:05.644 
6:44.927 
2:29.313 

Diff 

26.876 

28.054 

32.291 

38.392 

1:04.236 

1 Giro 

4 Giri 

Tempo Migliore 

1:09.453 
1:13.789 
1:14.460 
1:13.831 
1:15.735 
1:19.643 
1:19.647 
1:13.861 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

26.876 

Velocit�  Media 

97,388 

Miglior tempo sul giro

1:09.453 

Velocit� Migliore 

98,484 

Giro Migliore di 

88 - LACANNA Filippo 

Stampato: 20/11/2021 16:00:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo 
- N 1400 + A 1400 + E1 1400 

Gara 1 

Gara (6 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

20/11/2021 14:30 

-- 15� Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --


